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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA VLORË 
 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri    Bashkia Vlorë 

Adresa   Sheshi “4 Heronjtë”, Rruga:”Osman Haxhiu” 

Tel/Fax  Tel: 033 421 210; Fax 033 421 205 

E-mail   info@vlora.gov.al 

Web-faqe   www.vlora.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit:  Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:        REF-04452-09-02-2021                                                                                                                                                                                                                                                                      

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Përmirësim i banesave ekzistuese për 

komunitete të varfëra dhe të pafavorizuara” 

 

5. Fondi limit: 4,701,180 (katër milionë e shtatëqind e një mijë e njëqind e tetëdhjetë) lekë pa 

tvsh. Kjo procedurë do të financohet në vlerën 4,231,063 lekë nga Buxheti i Shtetit, nga të 

cilat për vitin 2021 do të financohet shuma 1,675,002 lekë dhe për vitin 2022 do të financohet 

shuma prej 2,556,061 lekë, kursa shuma prej 1,410,354 do të financohet nga Buxheti i 

Bashkisë Vlorë. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 1 muaj 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v)   Data: 13.09.2021 ora. 10.00 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Dritan LELI 
 

http://www.vlora.gov.al/

